



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Michał Przepiera

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

tel. +4891 43 51 100, fax. +4891 42 30 806

mprzepie@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin 2022-06-15

Pan Patryk Jaskulski
Radny Rady Miasta Szczecin

Nasz znak: WGK-III.0003.2302.2022.KB

Dotyczy: interpelacji 4037

w odpowiedzi na Pana interpelację (4037) informuję, iż przedstawione przypadki postojów pojazdów stanowią naruszenie zapisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 988 ze zm.). Przedstawione zgłoszenie zostało przekazane do Straży Miejskiej z prośbą o zwiększenie uwagi jednostek patrolujących przedmiotowy rejon Miasta na mogące się pojawiać nieprawidłowości w postojach pojazdów w ciągu ul. Grota Roweckiego. Jednakże z dotychczasowych informacji przekazanych przez przedstawicieli Straży Miejskiej, w roku bieżącym Mieszkańcy nie zgłaszali sytuacji nieprawidłowego postojów pojazdów.

Po wykonanej przebudowie ulicy Grota Roweckiego wprowadzone zostały oznakowane przejścia dla pieszych w obrębie połączenia z ul. Hubala i ul. Chłopskiego, które stanowi główny ciąg pieszy od strony rozległego osiedla mieszkaniowego do najbliższej placówki szkolnej. Na pozostałych odcinkach ulicy z uwagi na lokalizację miejsc postojowych po obu stronach drogi, zdecydowano uregulowania dotyczące ruchu pieszych pozostawić na podstawowych zasadach określonych ww. ustawie Prawo o ruchu drogowym. Ulica Grota Roweckiego po przebudowie posiada rozwiązania wymuszające poruszanie się z prędkością określoną na znaku drogowym w postaci wyniesionych płaszczyzn jezdni głównie w obrębie skrzyżowań, oraz ostatnio wprowadzonych progów wyspowych na odcinku pomiędzy ul. Kutrzeby a ul. Witkiewicza.

Mając powyższe na uwadze, w tym przyjęte założenia w dokumentacji projektowej przebudowy ulicy, jak też ogólne zasady ruchu drogowego informuję, że nie planuje się wprowadzenia oznakowania przejść dla pieszych we wskazanych lokalizacjach.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Michał Przepiera